affrontat: / de Iª partem, uineam que fuit Poncii Raimundi; de IIª, uineam Martín 

Pedriz Gordo; de IIIª, terra Migael Pedrez. Addo, etiam, huic donacioni illam 

meam partem de uineas, quas posuisti tu, / Palea, cum Petro Memez, in Sancto 

Romano et affrontat: de Iª parte, uineam Pelagii Belidez de Magaz; de IIª, uineam 

Pelagii de Ponte; de IIIª, uineam Migael Romanez. Et prope, in eodem /6 loco, do 

tibi meam racionem quam habeo in uineam quam plantauit Migael Martinez, in 

alia parte me, que pergit ad Ecclesia Auta, prope uineam de Didago Fernandez, et 
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affrontat: uineam / de Arnaldo, et in alia parte, uineam Martini Pedriz Grandis. 

Insuper, do tibi omnes terras que fuerunt Petri, Palentini aepiscopi, antecessoris 

mei, quas habuit de hereditate sua in Palencia, et aream, / similiter, quam habuit 

ad portam de Monzon. Dono, etiam, tibi illum ortum quem habuit in prestimonio 

Iohanem Radmirez, inter ortum quem tenet episcopus de Zamora et ortum quem 

tenet Albertinus /9, prope ortum quem habet Arsenius, germanus episcopi; et 

unam terram ad Otero de Episcopo; et duas terras ad Ecclesia Auta, ad Ospitale de 

Fontibus; necnon et alias duas terras ad illas Fontes, que fuerunt de / Ethauida de 

Ribas et sunt de pertinencia Sancte Marie de Fusellis, quorum una habet 

affrontaciones: de Iª parte, Fernand Romanez; de alia, uia publica; de IIIª, Migael 

Cidez; / alia, uero, habet affrontaciones: de Iª parte, Berenguer Bernard; de alia, 

Fernandus Romanez; aliam, quoque, terram iuxta illos de pertinencia Sancti 

Iacobi de Quintanella. 

Pro his omnibus /12, accipio a te omnem illam hereditatem quam habebas in Uilla 

Morel, uidelicet, unam azeniam et XII arenzadas uinearum et VIII collazos et 

terras quantas possunt laborare duo / iuga bouum in anno et racionem, quam 

habebas in monte supredicte uille, cum suis ingressibus et regressibus; et in de 

susanga, unas luas. Hoc testamentum quare ratum et firmum / esse uolo. 

Quod si, in posterum, aliquis, quicumque sit, hoc testamentum uiolenter infringere 

temptauerit, non id ualeat edificere sed potestati, cui predictus Palea uocem suam 

comiserit, /15 pectet in coto M morabitos et talem hereditatem duplatam ei 

restituat. 

Facta carta ista XVI kalendas mai, era Mª Cª LXXXª IIIIª, regnante Aldefonso 

imperatore / in Ispania et rege Garsia tenente Monzon; Guter Fernandez, princeps 

in terra nostra; comes Ermengaudus, maiordomus imperatoris; Petro secundo,